
516246-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 516246-2024 - Výsledek

Švédsko – Zametací vozy – Vår-, sommar- och höstsopning Västerås, Centrum och diverse 
kommunala fastigheter
OJ S 167/2024 28/08/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Västerås stad
E-mail: upphandling@vasteras.se
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Vår-, sommar- och höstsopning Västerås, Centrum och diverse kommunala fastigheter
Popis: Uppdraget är uppdelat i två (2) entreprenader, E1 Centrum och E2 Diverse 
kommunaltekniska fastigheter, i vilka dessa moment ingår: - Vårsopning – Upptagning av i 
huvudsak halkbekämpningsmaterial. - Sommarsopning – Upptagning av i huvudsak frön, 
skräp, sand m.m. - Höstsopning – Upptagning av i huvudsak löv.
Identifikátor řízení: 89f60518-6dad-4937-8f9d-96676cb37478
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144430 Zametací vozy

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Västmanlands län (SE125)
Země: Švédsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 18 000 000,00 SEK

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Vår-, sommar- och höstsopning E1
Popis: Uppdraget är uppdelat i två (2) entreprenader, E1 Centrum och E2 Diverse 
kommunaltekniska fastigheter, i vilka dessa moment ingår: - Vårsopning – Upptagning av i 
huvudsak halkbekämpningsmaterial. - Sommarsopning – Upptagning av i huvudsak frön, 
skräp, sand m.m. - Höstsopning – Upptagning av i huvudsak löv.
Interní identifikátor: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:95264:Lot:1

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/516246-2024
mailto:upphandling@vasteras.se


516246-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144430 Zametací vozy

, , Další klasifikace (cpv): 34921100 Silniční zametače 90610000 Čištění a zametání ulic
90612000 Zametání ulic

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Västmanlands län (SE125)
Země: Švédsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/10/2024
Datum konce trvání: 30/09/2030

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Förvaltningsrätten i Uppsala
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Västerås stad
TED eSender: Antirio AB

Část: LOT-0002
Název: Vår-, sommar- och höstsopning E2
Popis: Uppdraget är uppdelat i två (2) entreprenader, E1 Centrum och E2 Diverse 
kommunaltekniska fastigheter, i vilka dessa moment ingår: - Vårsopning – Upptagning av i 
huvudsak halkbekämpningsmaterial. - Sommarsopning – Upptagning av i huvudsak frön, 
skräp, sand m.m. - Höstsopning – Upptagning av i huvudsak löv.
Interní identifikátor: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:95264:Lot:2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144430 Zametací vozy

, , Další klasifikace (cpv): 34921100 Silniční zametače 90610000 Čištění a zametání ulic
90612000 Zametání ulic



516246-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Västmanlands län (SE125)
Země: Švédsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/10/2024
Datum konce trvání: 30/09/2030

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Förvaltningsrätten i Uppsala
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Västerås stad
TED eSender: Antirio AB

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 21 000 000,00 SEK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Vemmab AB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 3277863
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 14 000 000,00 SEK
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 3277863
Datum výběru vítěze: 15/08/2024
Datum uzavření smlouvy: 16/08/2024



516246-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.3. Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Oficiální název: Västmanlands Fastighetsskötsel Aktiebolag

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Vemmab AB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 3277864
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 7 000 000,00 SEK
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 3277864
Datum výběru vítěze: 15/08/2024
Datum uzavření smlouvy: 16/08/2024

Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Oficiální název: Västmanlands Fastighetsskötsel Aktiebolag
Oficiální název: RAIDS ENTREPRENAD AB

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Västerås stad
Registrační číslo: 212000-2080
Poštovní adresa: Fiskartorget
Obec: Västerås
PSČ: 721 29
Nižší územní jednotka země (NUTS): Västmanlands län (SE125)
Země: Švédsko
E-mail: upphandling@vasteras.se
Telefon: 021-390000
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Antirio AB

mailto:upphandling@vasteras.se


516246-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Registrační číslo: 556533-8133
Poštovní adresa: GÅRDSVÄGEN 18
Obec: Solna
PSČ: 169 70
Nižší územní jednotka země (NUTS): Stockholms län (SE110)
Země: Švédsko
E-mail: support@e-avrop.com
Telefon: 08-501 190 00
Internetová adresa: https://www.e-avrop.com
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0003
Oficiální název: Förvaltningsrätten i Uppsala
Registrační číslo: 202100-2742
Poštovní adresa: Box 1853
Obec: Uppsala
PSČ: 751 48
Nižší územní jednotka země (NUTS): Uppsala län (SE121)
Země: Švédsko
E-mail: forvaltningsratteniuppsala@dom.se
Telefon: +46 18-431 63 00
Internetová adresa: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-uppsala/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: RAIDS ENTREPRENAD AB
Registrační číslo: 556973-9658
Poštovní adresa: Strömgatan 30
Obec: Enköping
PSČ: 74563
Země: Švédsko
E-mail: raidsentreprenadab@outlook.com
Telefon: 072-322 20 90
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0005
Oficiální název: Vemmab AB
Registrační číslo: 556386-5236
Poštovní adresa: Gilltunavägen 7
Obec: Västerås
PSČ: 72132
Země: Švédsko
E-mail: joel.berg@vemmab.se
Telefon: 0707773967
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0002

mailto:support@e-avrop.com
https://www.e-avrop.com
mailto:forvaltningsratteniuppsala@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-uppsala
mailto:raidsentreprenadab@outlook.com
mailto:joel.berg@vemmab.se


516246-2024 Page 6/6

8.1.

Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0006
Oficiální název: Västmanlands Fastighetsskötsel Aktiebolag
Registrační číslo: 556221-4998
Poštovní adresa: Vagnbodsvägen 3
Obec: Västerås
PSČ: 724 80
Země: Švédsko
E-mail: erik.magnusson@kvarnvreten.se
Telefon: 0707360505
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 253300b5-9205-41f1-a615-3b6b72f9ed8a  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 27/08/2024 10:38:45 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: švédština
Číslo zveřejnění oznámení: 516246-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 167/2024
Datum zveřejnění: 28/08/2024

mailto:erik.magnusson@kvarnvreten.se

